АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"08" июля 2019 г.                        с. Веденка                                         № 38
О внесении изменений в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 10.01.2017 № 02-А "Об утверждении порядка осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд"
В целях приведения муниципального правового акта администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 10.01.2017 № 02-А "Об утверждении порядка осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Постановление, Порядок):

1.1. Пункт "в" подпункта 2 пункта 2 Порядка, утвержденного Постановлением исключить.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                А.А. Бровок